Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2022 年８月 17 日

各 位

株式会社九州リースサービス

代表取締役社長 礒山 誠二

当社東京支店移転について

 株式会社九州リースサービス（代表取締役社長 礒山 誠二）は、東京支店を移転し、2022 年９月

５日から新店舗にて営業を開始いたしますので、お知らせします。

◆ 移転先

〒104-0031 東京都中央区京橋２丁目５番１８号

 京橋創生館３階

（現住所 〒103-0027 東京都中央区日本橋３丁目 12 番２号 朝日ビルヂング５階）

◆ 移転後の連絡先（９月５日より以下の電話番号・ＦＡＸ番号に変更となります）

電話番号：０３－３５３８－５９０８ ＦＡＸ：０３－３５３８－５９０９

以 上

本件に関するお問い合わせ

株式会社九州リースサービス 総務部 大坪

電話番号：０９２－４３１－２５４７